
 1 

Usnesení 
 

ze 3. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018 - 2022, která se uskutečnila v pondělí 03.12.2018 v 15:30 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou 

 

1.   Zahájení, schválení programu 

Tisk 62/03/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 59a/03/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje doplněný program 3. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018            

- 2022, která se uskutečnila v pondělí 03.12.2018 v 15:30 hodin v kanceláři starosty města Němčice         

nad Hanou.   

 

 

1.1 Jmenování vedoucího Finančního odboru Městského úřadu Němčice nad Hanou 

Tisk 63/03/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 60a/03/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje návrh tajemnice Městského úřadu Němčice nad Hanou na jmenování 

……………………………….    do funkce vedoucí Finančního odboru Městského úřadu Němčice nad 

Hanou od 01.12.2018, 

 

jmenuje …………………………….., nar. ………………………, bytem ……………………………… 

do funkce vedoucí Finančního odboru Městského úřadu Němčice nad Hanou, a to s účinností                   

od 01.12.2018. 

 

 

1.2 Odměňování neuvolněných členů zastupitelstva od 01.01.2019 

Tisk 64/03/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 61a/03/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s návrhem výše odměn neuvolněných členů zastupitelstva dle nařízení vlády č. 318/2017,            

o odměnách za výkon funkce členů zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, a to s účinností              

od 01.01.2019 takto: 

 

Návrh úpravy funkčních odměn s účinností od 01.01.2019 

Člen rady         5.000,- Kč/měsíčně 

Člen zastupitelstva             900,- Kč/měsíčně 

Předseda výboru        1.300,- Kč/měsíčně 



 2 

Předseda komise             400,- Kč/měsíčně 

Předseda komise (který není členem zastupitelstva)         400,- Kč/měsíčně 

Člen výboru/komise (fyzická osoba), který není členem zastupitelstva    200,- Kč/za jedno zasedání,  

kterého se zúčastní. Odměna bude vyplácena pololetně dle prezenčních listin výborů/komisí,  

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit výše uvedený návrh 

Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou.  

 

 

2.   Výběr dodavatele na akci „Zajištění svozu a likvidace odpadu v Němčicích nad Hanou“ 

Tisk 65/03/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 62a/03/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

bere na vědomí Protokol o posouzení a hodnocení nabídek na akci „Zajištění svozu a likvidace odpadu      

v Němčicích nad Hanou“, 

 

schvaluje nabídku společnosti SUEZ Využití zdrojů a.s., Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2, 

IČ:25638955 na akci „Zajištění svozu a likvidace odpadu v Němčicích nad Hanou“, variantu 2, 

 

schvaluje Smlouvu o dílo mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice          

nad Hanou a společností SUEZ Využití zdrojů a.s., Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2, IČ:25638955, 

variantu 2. 

 

 

2.1 Návrh příkazní smlouvy na administraci dotačního managementu akce „Rozvoj klíčových 

kompetencí v Základní škole v Němčicích nad Hanou“ 

Tisk 66/03/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 63a/03/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Příkazní smlouvu mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice       

nad Hanou a společností GHC regio s.r.o., Sokolská 541/30, 779 00 Olomouc, IČ: 27790797, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, zajistit vypracování výpovědi k Příkazní 

smlouvě č. 2016-02-09 uzavřené mezi městem Němčice nad Hanou a společností INp servis s.r.o. na akci 

„ZŠ Němčice nad Hanou – 6. etapa rekonstrukce ZŠ“, ve spolupráci s právní kanceláří Ritter-Šťastný 

v souladu s čl. 11 této smlouvy. 

 

 

2.2 Odstoupení od smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého     

nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou Němčice nad Hanou a Olomouckým krajem na akci 

„Rekonstrukce zázemí sportovního zařízení Němčice nad Hanou“ 

Tisk 67/03/18/2018-2022/RM 

 



 3 

Usn. č. 64a/03/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s odstoupením od Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem, IČ: 60609460 

(poskytovatelem) a městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 (příjemcem) ve výši 1.000.000,- Kč        

na akci „Rekonstrukce zázemí sportovního zařízení Němčice nad Hanou“, 

   

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit Zastupitelstvu města Němčice 

nad Hanou k projednání odstoupení od Smlouvy o poskytnutí dotace na akci „Rekonstrukce zázemí 

sportovního zařízení Němčice nad Hanou“. 

  

 

2.3 Pořízení 11 ks nových notebooků, včetně příslušenství, pro členy Zastupitelstva města Němčice 

nad Hanou 

Tisk 68/03/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 65a/03/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje pořízení 11 ks nových notebooků včetně příslušenství (brašna, flash disk, bezdrátová myš)      

pro členy Zastupitelstva města Němčice nad Hanou a pořízení 2 ks office 2016, vše za celkovou cenu 

137.105,- Kč včetně DPH od společnosti Globesystem, s.r.o., Plumlovská 60, 796 01 Prostějov. 

  

 

4.   Žádost organizace Rodinné centrum Kroměříž, z.s. a Středisko výchovné péče o individuální 

dotaci z rozpočtu města Němčice nad Hanou, která nespadá do grantových programů roku 2018 

Tisk 69/03/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 66a/03/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Němčice nad Hanou pro neziskovou 

organizaci Rodinné centrum Kroměříž, z.s. a Středisko výchovné péče – krizové zařízení pro děti od 0 do 

18 let pro rok 2018 ve výši 20.000,- Kč, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o 

poskytnutí individuální dotace mezi městem Němčice nad Hanou a neziskovou organizací Rodinné 

centrum Kroměříž, z.s. a Středisko výchovné péče. 

 

 

5.   Rozpočtové opatření č. 23 na rok 2018 – kompetence zastupitelstva města 

Tisk 70/03/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 67a/03/18/2018-2022/RM 



 4 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s Rozpočtovým opatřením č. 23 na rok 2018 – kompetence zastupitelstva, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit Rozpočtové opatření č. 23 na 

rok 2018 Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení.  

 

 

6.   Diskuze 

 

 

7.   Závěr 

 

V Němčicích nad Hanou dne 10.12.2018 

Zapsala: Ivana Dvořáková 

 

 

 

 

 

 

……………………………..      ……………………………… 

        Ing. Jan Vrána                    Ing. Jana Oulehlová  

             starosta           místostarostka 
 

 


